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Åsa Jonsson 
 

fre 29 apr. 13:45 (för 19 
timmar sedan) 

 
 
 

till karin.lonnberg, mig, Camilla 

 
 

Hej Karin, 
 
Tack för att ni kom till Ekensberg. Nedan ser du mina minnesanteckningar. Stämmer 
de överens med dina? 
 
Återkom gärna med en åtgärdsplan och om det är något som du vill att vi i Varvseken 
ska göra. 
 
 
 
Minnesanteckningar från mötet med Karin Lönnberg och Eva Wretling från 
Stockholms stad 2022-02-27 
 
Planteringslådorna längs "kajen", strandpromenaden på den norra sidan, är i stort 
behov av rensning och nyplantering.  
 
Sträckan mellan kajen och Gröndals strand har behov av fler papperskorgar 
alternativt hundlatriner.  
 
Betongblocket på strandpromenaden ska tas bort. Ser ut att ha blivit kvarglömd.  
 
Vindskydd vid ångbåtsbryggan där pendelbåten lägger till ska enligt SL komma, men 
ingenting har hänt. 
 
Häcken längs "kajen", strandpromenaden på den norra sidan, är inte korrekt klippt 
och bör åtgärdas. Buskarna ska vara av varierande höjd, då det är olika buskar, och 
inte som nu en och samma höjd. Vidare bör sly rensas från häcken.  
 
Kanten längs vattnet ska rensas på ogräs och jord ska tas bort. Detta gäller inte bara 
den norra sidan utan hela strandpromenaden längs Ekensbergs Udde.  
 
Vid vändplatsen, i det nordvästra hörnet, bör buskar hållas glesa/låga för att öka 
säkerheten. De boende har vid ett flertal tillfällen påpekat att det med jämna 
mellanrum förekommer olika former av oegentligheter där.  
 
På strandpromenadens västra sida samt vid badplatsen är inte grus sopat efter 
vintern. Det är områden som "sopbilen" inte når. Stadsdelen påpekar det för 
entreprenören.  
 



Idag finns en hundlatrin i området och det är utanför daghemmet Udden. Det bör 
finnas minst två till, med tanke på att antalet hundar har ökat kraftigt de senaste åren. 
 
Buskar runt "ängarna" på västra sidan är i stort behov av urglesning och träden har 
vuxit till att bli för höga och täta. Detta tar bort nödvändigt solljus och gräsmattorna 
får inget ljus och förvandlas till jord- och leråkrar. Vidare medför de täta buskarna 
otrygghet för de som ligger och solar, samt att buskage nyttjas för att göra sina 
toalettbehov, gömslen för skadedjur samt allmän papperskorg. Detta gäller framförallt 
det buskage som vetter in mot skolans område. Varvseken ska inte ansa buskar och 
träd, utan det ansvaret tar Stadsdelen. Varvseken låter plastgräsmattan ligga kvar så 
länge.  
 
Vid badbryggan, västerut, längs gångstråket, har ett träd tagits bort i hörnet och nu 
återstår endast grus och jord som fotgängare genar över. Bör åtgärdas med ny 
stenläggning.  
 
Vid den södra strandpromenaden är det aktuellt med samma åtgärder som på norra 
sidan, dvs. upprensning av buskage, jord/ogräs vid gatstenen/promenadvägen samt 
fler papperskorgar/hundlatriner.   
 
Längst in i Mörtviken, vilket inte ingår i Varvsekens brukaravtal, bör en stor 
papperskorg sättas upp. Viken är flitigt besökt och speciellt av de studenter som 
flyttade in i de 90 lägenheterna som nyligen byggdes på Gröndalsvägen. De har 
även byggts tre flerfamiljsfastigheter vid bollplanen och en ny fastighet är planerad att 
byggas i år. Dock har inga nya papperskorgar tillkommit.   
 
För er information, och något som inte kom upp på mötet, är att vi har varit i kontakt 
med SISAB med anledning av att vägspärren till gångvägen över skolgården ner till 
badbryggan togs bort i samband med rivningen av skolan. Den är inte ersatt, vilket 
medför att bilar åker ner till badbryggan.  
 
Från Varvseken 
Lennart Sundin 
Camilla Andersson 
Åsa Jonsson 
 
Vid pennan 
Åsa Jonsson 
 
Önskar er en fin helg och ser fram emot ett gott samarbete. 
 
/Åsa 
 
--  
Åsa Jonsson 
Gröndalsvägen 147 
117 69 Stockholm 
Tfn 073-4441728 
 


